
1 

 

РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
24 декабря 2024 г. 

 
 

№9/29 
 

 
 

О  внесении изменений в   Положение 
«О денежном вознаграждении главы Приморского сельского поселения», 

утвержденное решением Приморской сельской Думы от 17.12.2018 №74/167 
(в редакции от 15.11.2021 №40/76, 13.01.2022 №46/91, 12.01.2023 №65/122, 

30.11.2023 №80/153) 
 

 

                       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации»,  Законом Волгоградской области от 11.02.2008 №1626-ОД «О 
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом 
Приморского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, Приморская сельская Дума  
РЕШИЛА: 
 

      1.Установить должностной оклад главе Приморского сельского поселения 
согласно приложению 2. 
     2.Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу 
Приморского сельского поселения Н.Н. Малафееву. 
    3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 
 
 
 

Глава Приморского  
сельского поселения  
_______________ Н.Н.Малафеева 

Председатель Приморской  
сельской Думы  
________________ А.А.Акимов 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
  ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к решению  
Приморской  

сельской Думы  
от  24.12.2024 №9/29 

 
 

 
Должностные 

оклады  лиц, замещающих муниципальные должности, действующие  
с 1 января 2025 года 

 
 

 
№ 
п/п 

 
Наименование должности 

 
Оклад 

(рублей) 
 

 
1. 

 
Глава Приморского сельского поселения  

 
18040 

 
 
 
 
Глава Приморского  сельского поселения                                     Н.Н.Малафеева                                         
 
 
 
 
 

 


		˘ˆJ×�În†8©Q�.8��Ùzë“¶¸&%ÐÝµ|¦Ë�ÆòV,›Pr—,ûÞ0·¸b,õ




